REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK! :
dhe Vit 20720

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
FLORA JOVAN REKA
Funksioni

PROKURORE
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES SE PARE DURRES

Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

01.08.1988 25.03.2021

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa nepunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

e fote g
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI T KRIJIMIT

BANK ne emrin e tim dhe femijeve

Llogaria prane

0

gjendje ne daten 31.12.2020. (zero) Leke Familja
100%

9.966,63
Llogaria prane - BANK ne emrin tim dhe te | (Nente mije e nenteqgind
bashkeshortit, gjendje ne daten 31.12.2020. gjashtedhjetegjashte.63)

Lek

601.26
Llogaria prane- BANK, ne emrin tim dhe te | (gjashteqind e nje .26)
bashkeshortit, gjendje ne daten 31.12.2020. Euro

Familja

Llogari prane BANK ne emer te bashkeshortit | 16.830.85 100%
Shpetim Reka dhe djalit Erin Reka,(per levrim kredie) | (gjashtembedhjete mije ¢
gjendje ne daten 31.12.2020 teteqind e tridhjete .85)

Leke
Depozite me afat ne emrin e tim dhe te femijeve Erin Reka, | 152.500.00
Joli Reka. gjendje ne daten 31.12.2020. (njeqind e persedhje e dy

mije e peseqind ) Leke
Depozite prane ne emrin ¢ tim dhe te bashkeshortit e [ Nuk ka ndryshime gjate
celur ne gusht te vitit 2017. vitit
gjendje ne daten 31.12.2020.
Depozite prane Bank ne emer te Shpetim Reka, hapur | 1,146,222.37 Familja
me date 23.05.2019 me balance ne date 31.12.2020 (nje miljon e njeqind e 100%

dyzet e gjashte mije ¢
dyqind e njezete e dy ,37)
Leke
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Llogari rrjedhese per pagen prane -BANK ne emrin | 309,57
e bashkeshortit. gjendje ne daten 31.12.2020. (treqind e nente.57) Lek

Llogari mjedhese per pagen, prane- Bank, ne | 3.000(tre mije ) Leke
emrin tim gjendje ne daten 31.12.2020.

Gjendje Cash jashte sistemit bankar, gjate vitit 2020 Nuk ka ndryshime

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tiy.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pagesa vjetore nga puna e ime si prokurore ne Prokurorine e Rrethit 2.473.687.
Gjyqgesor Durres ( neto) (Dymilion katergind
Bashkelidhur vertetim page shtatedhjet e tre  mije

gjashteqind tetedhjet e shtate)
Leke

Pagesa vjetore nga puna e bashkeshortit si gjyqtar ne Gjykaten e 2.692.434.
Rrethit Gjygesor Durres (neto) (Dymilion gjashteqind
Bashkelidhur vertetim page nentedhjete e dy mije

katerqind tridhjete e kater)
Leke

Fitime te realizuara nga qiraja e apartamentit 1+1, i rregjistruar ne nr. 195.500
nga viti 2000 ne ZRPP Tirane per periudhen janar- dhjetor 2020. | (njegind nentedhjet e pese mije

e pesqind) Leke
Bashkelidhur kopje e kontrates se girase, dt.03.06.2020 ndermjet Flora
Reka dhe ﬁdﬁe kopje e depozitimit te tatimit ne burim te

derdhur per Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Me kontraten nr. .03. Likujduar gjate vitit | Detyrimi i mbetur pa

bashkeshorti Shpetim Reka si ba 2020 shuma  prej | shlyer eshte
djalin Erin Reka kane marre pran 247.825,65(dyqind e | 185.805,39

shumen prej 800.000 ( teteqind mije) leke. dyzet e shtate mije e | (Njeqind e
Kohezgjatja e huase eshte per pese vjet dhe kesti | teteqind njezet e pese e | tetedhjete e pese
mujor eshte percaktuar ne shumen 16.506.68 leke | 65) Leke. mije e teteqind e
per muajt janar, shkurt, mars. Per muajt prill, maj pese.39) Leke

gershor, korrik, gusht, shtator, kesti ka qene
16.643,19 leke, per muajt tetor, nentor, dhjetor,

kesti ka gene 13.142,13 leke.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www_hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”,1indryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHPETIM ADEM REKA , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit FLORA JOVAN REKA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor" 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Nuk kam pasuri te ndre nga bashkeshorti

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b,c, ¢, d i Ligjitnr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjeséte kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Nuk kam te ardhura te ndare nga bashkeshorti

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime te ndare nga bashkeshorti B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATEFE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ERIN SHPETIM REKA , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit A

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit FLORA JOVAN REKA DHE SHPETIM ADEM REKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim A
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej mejené kéte
dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé [
qé nuk éshté e vértete.




Llogaria rrjedhese ne emer te Erin Reka pmnc-
BANK

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

(1,343.36 (njemije treqind

dyzetee tre . 36)Leke
gjendje ne date 31.12.2020

gjendje ne daten 31.12.2020

12,891.30 100% ]
Llogaria e personit fizik ne e Erin Reka NIPT | (dymbedhjete mije e :
L51305505H rane BANK nr. | teteqind nentedhjete e nje. "
H 30)Leke

gjendje ne date 31.12.2020

100% -

Llogaria e personit fizik ne emer te Erin Reka NIPT| 310 (treqind e dhjete ) 4
L51305505H prane-BANK Euro gjendje ne date

31.12.2020
Llogaria pramN K ne emrin Joli Reka & Flora | 0 Familja
Reka& Erin Reka. gjendje ne daten 31.12.2020 (zero) Leke 100%
Depozite pran-BANK ne emrin Joli Reka & Flora | 152.500 (njeqind e
Reka& Erin Reka. gjendje ne daten 31.12.2020 pesedhjete e dy mije e

peseqind ) Leke
Llogari praE_iANK ne cmer tim dhe babait | 16,830.85 100%
Shpetim Reka,(per levrim kredie) gjendje ne daten (gjashtembedhjet mije e
31.12.2020 teteqind e tridhjete.85)

Leke

100%
Llogari prane_BANK ne emer Erin Reka hapur me | 42.73 (dyzetere dy .73)
08.02.2017 gjendje ne daten 31.12.2020 Euro
Llogari prane Bank”, ne emer te Erin Reka - 3.31 ( minus 100%
person fizik, NIPT L51305505H giendje ne daten tre.31) Euro
31.12.2020
Llogari pmnmnk”, ne emer te Erin Reka - 351.1 (minus 50%
person fizik, NIPT L81723013E( hapur me date 24.05.2018) treqind e
gjendje ne daten 31.12.2020 pesedhjete e nje.1)
Leke

Llogari pm_Bank”, ne emer te Erin Reka S0%
person fizik, NIPT L81723013E( hapur me date 24.05.2018) | 2.98 ( dy.98) Euro.

“Periodik/Vietor”
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10 100%
Llogari tek _Bank” ne emer te Erin Reka | 0 (zero ) Euro

si person fizik NIPT L51305505H gjendje ne daten
31.12.2020

» 237.65 (dyqind e tridhjete | 100%

Llogaria ne emer te Erin Reka(agjent I Intersig) pran. e shtate) Leke
gjendje ne daten 31.12.2020

0 Euro
22 | Llogaria ne emergErn Reka  person fizik, NIPT | 27 (njezete e shtate) leke
L51305505H prane hapur me dt. 08.11.2018) gjendje
ne daten 31.12.2020 9.62 ( nente pik 62) Euro
._ 3 | Llogaria ne eme in  Reka person fizik, NIPT | 0 ( zero) Leke 50%
L81723013E pran hapur me dt. 25.05.2018) gjendje
- ne daten 31.12.2020 3 (tre) Euro

MO01714019A pran apur me 23.06.2020) gjendje | nentembedhjete.6) Leke

'fﬂ Llogari ne emer tﬂpaﬂners sh.p.k me NIPT:|2.519,6 (dymije pesqind e | 50%
ne daten 31.12.2020

273.50 (dyqind
shtatedhjete e tre.5) Euro

#1115 | Llogaria ne emer Erin Reka person fizik, NIPT | -4.55 ( minus kater.55 )

L51305505H prane BANK hapur me dt. | Euro
28.08.2019) gjendje ne daten 31.12.2020 - 663.07( minus gjshteqind
e gjashtedhjete e tre.07)
Leke

i 16 | Llogarie ne emer te E&E Partners™ me NIPT: M01714019A | 12.5( dymbedhjete .5)Euro | 50%

sh.p.k hapur me date 25.05.2020 prane -BANK,
gjendje me date 31.12.2020

ﬁ Llogari per disbursim kredie ne emer te Erin Reka hapur me | 8,913.08 100%
date 19.10.2020 pran BANK, gjendje me date | (tete mije e nenteqind e
31.12.2020 trembedhjete.08) Leke

18 | Me kontraten nr.
eshte blere automjeti ti
numer identifikimi
Ky automjet eshte rregjistruar me targe
te Erin Reka.
Burimi 1 krijimit te kesaj pasurie eshte huaja e marre me
kontraten nr| rep dhe nr kol date 14.10.2020 nga
une Erin Shpetim Reka si Kredimarres, prane
Bank™ ne shumen prej 2.500.000 leke.

ep dhe nrJJJfiol, date 15102020 | 20.000(njezet mije) Euro | 100%
ML 3, marka Mercedes Benz me

ne emer

i T T T e T

*Objektii deklarimit (Neni 4 aa,b,c, ¢, diLigjitnr.9049, daté 10.4 2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshmedheté drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuritéc luajtshme, t€ regjistrueshmené regjis trat publiké, dhe té drejtatreale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalitné zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashtésistemit bankar, néllogari rrjedhése, né depozté, né bono thesari dhe néhuadhénie, néleké ose né valuté té
huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni
né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit té
Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e

deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Rregjistruar si person fizik me numer Unik Identifikimi L51305505H.
Data e rregjistrimit 05.01.2015, Erin Reka, agjensi imobiliare, shitje, dhenie
me gira dhe administrim I pasurive te paluajteshme dhe agjent I sigurimeve.
Vendndodhja e ushirimit te aktivitetit eshte ne Durres

Me date 17.05.2020 ne te dhenat e subjektit eshte mbyllur adresa dytesore e
ushtrimit te aktivitetit : Tirane, njesia bashkiake nrjjill rruga

pallatet kati 0.(aktivitet i ushtruar ne bashkepunim me shtetasin
Ernest Llana)

Emertimi tregtar I veprimtarise “Century 21 New Day”.

Viti 2020 si agjensi imobiliare ka
rezultuar me bilanc negativ ne
vleren -871,028) Leke

(minus teteqind shtatedhjete e nje
mije njezete e tete) Lek.

Si agjent i intersig ka rezultuar me
bilanc pozitiv 50,108 (pesedhjete
mije e njeqind e tete) Leke

| Rregjistruar si person juridik me numer Unik Identifikimi M0O1714019A

Data e rregjistrimit 14.05.2020, E&E Partners, objekti i
aktivitetittNdermjetesi ne lidhje me shitje te produkteve te ndryshme te
percaktuara ligjerisht. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme,
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumice
dhe pakice te cdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e
nevojshme per arritjen e gellimit te shogerise. Manaxhim, blerje, shitje dhe
administrim pronash dhe objektesh. Investime ne fushen e ndertimit dhe
tregtimit brenda dhe jashte vendit te pasurive te pa luajtshme. Administrimin
¢ bashkepronesise ne ndertesa. Organizimi i eventeve, panaireve, publikime

| publicitare, si dhe organizim tjeter artistik dhe televiziv te cdo

forme.Perfagesim ligjor ne keto organizime si dhe kryerjen e cdo procedure
financiare e ligjore. Aktivitet ne fushen e interior-Architect e disi gner te cdo
lloji, mirembajtie dhe restaurim te objekteve te ndryshem. Konsulence
financiare, ekonomike, juridike ge kalidhje me biznesin, me aktivitetet te
ndryshme tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire institucione
financiare dhe ato shteterore.

Emertimi tregtar I veprimtarise “E&E Partners”.

Vendndodhja e ushtrimit te aktivitetit eshte ne Tirane.

= Ky aktivitet eshte hapur ne ortakeri me shtetasinw
mbeshtetur ne aktin e themelimit dhe statutin e shogerise, date 14.05.2020.

Viti 2020 ka rezultuar me
bilanc  negativ ne vleren
1.803,373 Leke

(minus nje miljon teteqind e
tre mije treqind shtatedhjete e
tre) Leke
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

faqen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetine tyre.

Gjate vitit 2020 aktivitetin si person fizik me NIPT
L51305505H, e kam ushtruar ne ambjentin e marre
me qira nga shtetasi ] ne vleren 300
euro/muaj

Kestet  jane  shlyer

rregullisht per ¢do muaj

Nuk kam detyrime
te prapambetura

Gijate vitit 2020 aktivitetin si person fizik NIPT
L51305505H, deri me date 14.05.2020 e kam
ushtruar ne ambjentin e marre me gira nga shtetasi
ne vleren 500 euro/muaj.

Pas dates 14.05.2020 ne kete ambjent ka vijuar
aktiviteti i personit juridik me NIPT MO1714019A,
ne baze te kontrates se re te lidhur me date
18.05.2020 me te njejten vlere prej 500 euro/muaj.

Kestet  jane  shlyer

rregullisht ne ¢do muaj
nehBank.

Nuk kam detyrime
te prapambetura

“Periodik/Vjetor"”
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Me kontraten m-ate 07.03.2017 une

Erin Shpetim Reka si bashkehuamarres me Shpetim
Reka, kam marre prane- BANK shumen prej
800.000 ( teteqind mije) leke.
Kohezgjatja e huase eshte per pese vjet dhe kesti
mujor eshte percaktuar ne shumen 16.506.68 leke
per muajt janar, shkurt, mars. Per muajt prill, maj
gershor, korrik, gusht, shtator, kesti ka gene
16.643,19 leke, per muajt tetor, nentor, dhjetor,

kesti ka gqene 13.142,13 leke.
Qellimi i kesaj huaje ka qene blerja e nje automjeti
ne emer te subjektit Erin Reka —Person fizik, e
asqyruar ne kontraten e shitjes nr rep dhe nr.
ol date 08.03.2017 ( e deklaruar ne vitin 2017)

Likujduar gjate vitit
2020  eshte  shlyer
shuma prej 247,825,635
(dyqind dyzete ¢ shtate
mije teteqind e njezete e
pese .65) Leke.

Detyrimi i mbetur

pa shlyer eshte
185.805,39
(Njeqind e

tetedhjete e pese
mije ¢ teteqind e
pese.39) Leke

Me kontraten ni rep dhe nr kol date

14.10.2020 une Erin Shpetim Reka st Kredimarres,
kam marre hua prane -Bank” shumen prej
2.500.000 leke.

| Kohezgjatja ¢ huase eshte per 84 muaj dhe kesti
Sl mujor eshte percaktuar ne shumen prej 45.479,85
q Leke.

Likujduar gjete vitit
2020  eshte  shlyer
shuma prej 90.959,70 (
nentedhjet mije
nenteqind e pesedhjet e
nente.70 ) Leke.

T S T R 5= T SR T T S

Detyrimi [ mbetur

eshte 2.463.015,67(
dy miljon,
katerqind
gjashtedhjete e tre
mije e
pesembedhjete.67)
Leke

Nése ormat éshté i msé‘m. R
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _JOLI SHPETIM ERGIL (REKA) , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit %

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit FLORA JOVANREKA DHE SHPETIM ADEM REKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

Llogaria rrjedhese ne emer te Joli Reka prane-
BANK

Llogaria Joli Reka si person fizik prane -BANK

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk eshte aktive 0 (zero)
Leke

Nuk ka ndryshime
(jo aktive)

100 %

Llogaria rrjedhese prane -BANK ne emer te Joli
Ergil (Reka)

Depozite pranc-BANK ne emer te Joli Ergil
(Reka) , burimi I krijimit te saj eshte nje pjese € pageses nga
puna ne Universitetin “Aleksander Mojsiu™ Durres.

21.079,82
(njezet e nje mie e
shtatedhjet e nente .82)

Lek gjendje ne date
31.12.2019

O(zero) Lek gjendje ne
date 31.12.2019

100%

Me date 07,07.2020 eshte hapur llogaria prane
Bank ne emer te Joli Ergil, llogari ne monedhen Euro.

Llogaria eshte mbyllur me date 08.07.2020

0 (Zero) Euro

Llogaria prane -BANK ne emrin Joli Reka & Flora
Reka& Erin Reka.

Depozite prane-BANK ne emrin Joli Reka & Flora
Reka& Erin Reka.

0 (zero) Leke

152.500.00
(njegind pesedhjete e dy
mije e pesqind) Leke

“Periodik/Vietor”
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Me kontraten r.ep dhe nr.-iol, date 06.07.2020

kam shitur automjetin tip “Smart fortwo” te rregjistruar 4.000 ( katermije) Euro
ne DRSHTR Duirres me targ ne emer te Joli
Reka.
Cmimi I shitjes se automjetit eshte 4.000 ( katermije)Euro

Bashkelidhur kontrata e shitjes se mjetit

Me kontraten e qirase financiare mol. 19.000  (nentembedhjete
date 18.06.2020 kam blere nga LANDELSLEASE sh.a, | mije) Euro

automjetin Fiat 500X.

Cmimi i blerjes se objektit te girase eshte 19.000
(nentembedhjete mije) Euro

Parapaguar 4.750(katermije shtategind pesedhjete)Euro
Shuma e financuar e Cmimit te blerjes 14.250(
katermbedhjete mije dyqind pesedhjete) Euro

| Afati i qirase financiare eshte percaktuar per 60
(gjashtedhjete) muaj.

Automjeti eshte i rregjistruar ne DPSHTR ne emer te
LANDESLEASE me targ

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a,b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003,i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtatreale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendetme vleré t& vecanté mbi300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalitné zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, q& kakrijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pérperiudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Te ardhurat nga puna ne cilesine e personelit administrativ ne
Universitetin “Aleksander Moisiu” Durres, per periudhen Janar-
Dhjetor 2020.

429,304( katerqind e njezete e
nente mie e treqind e
kater)Leke

Te ardhura nga raportet e lejes se lindjes te paguara nga sigurimet
shogerore per periudhen shtator-dhjetor.

133,678 (Njeqind e tridhjete e
tre mije gjashteqind
shtatedhjete ¢ tete) Leke.

Pagese me cek ne-Bank, perfitim per lindjen e femijes se pare
nga Sigurimet shogerore.

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen nr.11 pérté
ruajturkonfidencialitetin e tyre.

Me kontraten e qirase financiare nr| rep. dhe | 215.000 (dygind | 15.066

nr- kol. date 18.06.2020 kam blere nga | pesembedhjet mije)Lek | (pesembedhjet mije
LANDELSLEASE sh.a, automjetin Fiat S00X. te xhiruara nepermiet | ¢ gjashtedhjet e
Cmimi i blerjes se objektit te girase eshte 19.000 -Bank gjashte) Euro
(nentembedhjete mije) Euro

Parapaguar 4.750(katermije shtateqind

pesedhjete)Euro

Shuma e financuar e Cmimit te blerjes 14.250(
katermbedhjete mije dyqind pesedhjete) Euro

Afati i girase financiare eshte percaktuar per 60
(gjashted hjete) muaj.

Kesti mujor eshte percaktuar 279 Euro.

Automjeti eshte i rregjist TR ne emer te
LANDESLEASE me targ

Bashkelidhur kopje e kontrates(Leasing)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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